- 2 -
	Бюро стандартизации
электросвязи
	[image: logo_R_]

	Женева, 19 августа 2011 года
	Осн.:
	Циркуляр 219 БСЭ
COM 2/RH

	–	Администрациям Государств – Членов Союза

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 5887
+41 22 730 5853
tsbsg2@itu.int
	Копии:
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭТ
–	Председателям и заместителям председателей всех исследовательских комиссий МСЭ-Т и КГСЭ
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	Прекращение деятельности JCA-Mgt

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В соответствии с п. 2.2.10 Рекомендации МСЭ-Т A.1 работа Группы по совместной координационной деятельности (JCA) может быть прекращена в любое время, если участвующие в ней исследовательские комиссии решат, что JCA больше не требуется.
2	2-я Исследовательская комиссия (ИК2) является ответственной исследовательской комиссией в отношении Группы по совместной координационной деятельности по вопросу управления (JCA-Mgt).
3	После консультации с участвующими исследовательскими комиссиями и КГСЭ с использованием электронных средств ИК2 приняла решение прекратить работу JCA-Mgt.
[bookmark: _GoBack]Таким образом, работа JCA-Mgt прекращена.
С уважением,
Малколм Джонсон
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
	Place des Nations
	Telephone	+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:	itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax	Gr3:	+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
		www.itu.int

	Switzerland
		Gr4:	+41 22 730 65 00

P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\200\219R.docx (305381)	26.08.11	29.08.11
image1.jpeg
MexayHapoaHbIi
coio3
3NeKTPOCEA3N